SD80 -SD120
PHOTOMÉTRIE .
COULEURS .
.xOL
Blanc .1
2 Gris .
7 Graphite .
9 Noir .
0 RAL sur demande .
Luminaire suspendu pour application intérieur, avec projection de lumière
descendant. Corps en aluminium extrudé avec possibilité de peinture en différentes
couleurs. Diffuseur en polycarbonate opale. Driver intégré.
DESSIN TECHNIQUE .
FINITIONS .
SOURCE DE LUMIÈRE .
.xOL Opale .
SD80-SD120 | IK03 | IP20 | LED Module
Code
D
(mm)
H
(mm)
HT
(mm)
WT
(mm)
WS
(mm)
Flow/Power
(approx.)
SD80.114.xOL 250 80 150 173 - 14W - 2000 lm
SD80.250.xOL 250 80 150 173 - 25W - 3000 lm
SD80.118.xOL 350 80 173 199 - 15W - 2000 lm
SD80.129.xOL 350 80 173 199 - 29W - 4000 lm
SD120.116.xOL 450 120 255 295 - 25W - 3500 lm
SD120.125.xOL 450 120 255 295 - 35W - 4700 lm
SD120.110.xOL 650 120 405 468 - 45W - 7500 lm
SD120.516.xOL 650 120 405 468 - 80W - 14000 lm
SD120.205.xOL 950 120 600,5 694 - 98W - 16000 lm
SD120.816.xOL 950 120 600,5 694 - 140W - 25000 lm
SD120.011.xOL 1250 120 - - 778 110W - 16000 lm
SD120.210.xOL 1250 120 - - 778 210W - 33000 lm
H
 (m
m
)D
(m
m
)
2700K | 3000K | 4000K | 5000K | 6000K | 6500K
SD80.114 | 250 | 118 | 129 | 116 | 125 - 50.000 h • L80B10 • Dimmable• ∠ 100-105º
SD120.110 | 516 - 50.000 h • L80 • CRI >80 • Dimmable• ∠ 104º
SD120.205 | 816 | 011 | 210 - MacAdam 3 • 50.000 h • L90B50 • CRI 90 • Dimmable• ∠ 105º
0
9090
1515 3030 4545
 135 150 165 180 165 150 135
6060
120120
7575
105105
391
313
234
156
78
C0-C180 C90-C270 G0
Unit: cd/klm
DÉTAILS TECHNIQUES .
Emplacement des filins et cable d'alimentation
W S (mm)
carré
W T (mm)
triangle
H T (mm)
4 filins de suspensions
1 cable d'alimentation 1 cable d'alimentation
3 filins de suspensions
NORMES .
Directives: CE 2014/30/EU, 2014/35/EU
Normes: EN 60598-1:2015, EN 62031-2008, EN 62471-5:2008
IP20
DRIVER  220-240VAC-50/60Hz ( intégré dans la structure du luminaire )
 SYSTÈME ÉLECTRIQUE .
 INDICE DE PROTECTION .
Courbe SD120.125.1OL
Standard/Inclus
Ø55mm
Fleuron Rond Encastré
Ø118mm
Fleuron Rond Saillant/Boîte de Suspensions avec 3 ou 4 trous
Option .
Ø58mm
Fleuron Rond Saillant
FLEURON .
 Version toujours considérée, sauf quand le client indique l'une des options dans leur commande
Accessories | Accesorios | Accessoires
Standard 1,5m D'autres mesures disponibles sur demande .
Code Designation
CO2.XXX Suspension Cable 2 meters
CO3.XXX Suspension Cable 3 meters
CO4.XXX Suspension Cable 4 meters
CO5.XXX Suspension Cable 5 meters
Code Designation
3A2.XXX Power Cable 3 Conductors 2 Meters
3A3.XXX Power Cable 3 Conductors 3 Meters
3A4.XXX Power Cable 3 Conductors 4 Meters
3A5.XXX Power Cable 3 Conductors 5 Meters
5A2.XXX Power Cable 5 Conductors 2 Meters
5A3.XXX Power Cable 5 Conductors 3 Meters
5A4.XXX Power Cable 5 Conductors 4 Meters
5A5.XXX Power Cable 5 Conductors 5 Meters
Standard 1,5m
D'autres mesures disponibles sur demande .
CABLE  ET FILIN DE SUSPENSION EN OPTION